O P E R I S.

Porta alienos dedit Christus demonibus.	100.d Regnum dei sive calorum quomodo aduenit.	75.a
Porta clausa primi, per quam uir non transiet.	13.d Regnum dei est uerbum dei.	58.a
Porta Christi contra diemones.	100.c Regnum dei intra nos est, quomodo intelligiur.	126.b
Porta Christi longe maior quam Mosis.	109.b Regula Ticonis sexta que fuerit	146.b
Precepta Christi sunt nobis possibilia.	68.d Relapsi post bapti/nam cura	146.b
Premiu[m] uentionis Christi uile fuit.	145.c Religiosi pauperibus designantur a Christo.	94.d
predicatio diuina quid efficacit in homine.	104.a Reprobiti scripti sunt in libro ierreno, electi in celesti.	82.d
predicatores non debent cogitare quid aut quo loquantur.	114.d Remissio peccatorum aliter anequis, aliter nobis datur.	2.b
predicati ecclesiæ habente potestatem peccatores tradere ministro Renunciandum seculo esse.		128.b
malo, Satane.		63.c
Presbyteratum cur sero accepit Rupertus.	61.a Responso dissimili data est Petro et scribe.	98.a
Primum genitium perdidit Ruben et datum est filius Joseph.	180.c Respondit Iesus patri pro uocibus sacrae scripturae.	130.b
Primum genitum nesciij fuerunt filii Leui usq[ue] ad Christum.	5.c Resurgere a peccatis nemo potest sine gratia.	95.c
Prognosticus uerarum, quod Moses uocat felix acomum.	ibidem.d Respexit dominus Petrum.	158.a
Prophecia filij coru[m] cursivebant et stiebant iustitiam.	51.b Respectus domini duplex.	ibidem.b
Prophecia falsa absq[ue] gratia cognoscere nequeunt.	51.b Retributio mala.	161.d
Proprietatum officium est aduentum Christi communiter pronuntiari.	91.c Reuelare uult deus electorum uirtutes.	116.d
Proprietate qui et quales fuerunt ablati de terra,	Reuelationes sibi factas Paulus predicit.	117.a
Proprietate uita quid sit.	125.c Reuelavit et pater et filius	131.c
Proprietate confundetur.	154.b Reuelationes narrat auctor.	173.b
Proprietate falsa de Romanis.	154.c Romanum imperium, bestia quarta, quomodo comedit et committit.	173.b
Prudentia dei circa pauperes que sit.	155.a nuit regnum Iudeorum.	27.b
Prudentia dei magna circa omnes creaturas.	155.c Rota habet quatuor facies sacram scripturam significat.	171.a
Prudentia deum spiritus sancti.	85.c Rupertius mortem suam praescivit.	177.b
Prudentia esse sicut serpentes iubentur apostoli.	117.d Rupertius petiit sibi finem uite reuelari.	178.d
Prudentia cantantium primus Christus	91.c Ruth inter duas leges copugnantes, in salutem eius.	6.d
Prudentia lamentantium primus erat Iohannes.	114.a Ruth mariti prior excausat necessitas,